お客様各位

価格改定（値上げ）のご案内

拝啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

さて、弊社商品「PREMIUM ねぎ美人」

それらに起因する資材などの調達コストの上昇が続いており、収益を圧迫する要因となっております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、現状の価

格では供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、

なりました。

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【価格改定日】      2025

【対象商品】       「PREMIUM

【改定価格】       (改定前

             (改定後

価格改定（値上げ）のご案内

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

ねぎ美人」におきまして、原材料価格の高騰、運送費用、電気料等の上昇、

それらに起因する資材などの調達コストの上昇が続いており、収益を圧迫する要因となっております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、現状の価

格では供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

きましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 4 月 1 日より販売価格を改定

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

2025 年 4 月 1 日（火）

PREMIUM ねぎ美人(MB-2000)」

改定前)  78,423 円(税込・送料込み)

改定後) 79,000 円(税込・送料込み)

株式会社

代表取締役

〒689-0105 鳥取県鳥取市福部町湯山

TEL：0857-35-0303 FAX

2025 年 1 月吉日

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

におきまして、原材料価格の高騰、運送費用、電気料等の上昇、

それらに起因する資材などの調達コストの上昇が続いており、収益を圧迫する要因となっております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、現状の価

日より販売価格を改定させて頂くことと

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社 マ ツ ム ラ

代表取締役 松村 祐人

鳥取県鳥取市福部町湯山 1538-3

FAX：0857-35-0293